TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

   Số: 463/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v khảo sát học phần Kỹ năng thuyết trình

Nhằm mục đích nâng cao chất lượng giảng dạy môn học "Kỹ năng thuyết trình” và thu

thập ý kiến sinh viên các khóa học phục vụ cho công tác phân tích và cải tiến môn học tốt

hơn, hữu ích hơn đối với sinh viên;

Khoa Công nghệ thực phẩm thông báo đến toàn thể sinh viên khoa về việc khảo sát học

phần “Kỹ năng thuyết trình” triển khai trong học kỳ 1, 2 năm học 2022 – 2023;

1. Đối tượng: Sinh viên các khóa

- 12DH ngành Quản trị kinh doanh thực phẩm

- 13DH ngành Đảm bảo chất lượng và An toàn thực phẩm

- 13DH ngành Công nghệ thực phẩm

- 13DH ngành Công nghệ chế biến thủy sản

2. Nội dung:

 Sinh viên thực hiện khảo sát theo đường link đính kèm:

      https://forms.gle/Ej2TyEnVwMw5RT9i9

3. Thời gian:

Sinh viên thực thực hiện khảo sát từ ngày 19/4/2023 đến ngày 21/4/2023.

     Đề nghị sinh viên thực hiện nghiêm túc theo thông báo Khoa.

Trân trọng./.

                                                                        TRƯỞNG KHOA

      PGS.TS Lê Nguyễn Đoan Duy

https://forms.gle/Ej2TyEnVwMw5RT9i9